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EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 10 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL
DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.

REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | oo EnTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
(FOLIO 177 -178)
CUMPLE
1 BIOPLAST S.A. (FOLIO 175 - 176) NINGUNA CODIGO NINGUNA
| VERIFICACION:
1947 14-04-2021
? CUMPLE
(FOLIO 99 — 100)
2 AYG PHARMA SAS. FOLO 7 -58) NINGUNA CODIGO NINGUNA
z VERIFICACION:
g 1947 14-04-2021
CUMPLE
(FOLIO 124 - 125)
FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE
3 HOSPITALARIA LTDA (FOLIO 122 - 123) NINGUNA VE;E‘;‘AGC?GN' NINGUNA
1947 14-04-2021 -
NO CUMPLE A folio No. 5 no se diligencia el
4 CIWARRIORS COMPANY SA.S. CUMPLE NINGUNA (FOLIO 4 - 5) recuadro ubicado en la parte final del
~, {FOLIO2-3) documento, este campo debe
CODIGO encontrarse completamente
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO ’
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | o o0 NENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL ;
VERIFICACION: diligenciado - incluido la firma del
1947 14-04-2021 | funcionario  que  diligencia el
documento. ;
De acuerdo al pliego de; é:bndiciones
en su numeral 2.1.2 Registro tnico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original. ‘
Recuerde que el documfento debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado vy icon huella
original. ;
CUMPLE
(FOLIO 6-7)
M&M EQUIPOS MEDICOS S.A.S. CUMPLE
5 NIT 8301460166 (FOLIO4~5) NINGUNA CODIGO NINGUNA
VERIFICACION:
1947 14-04-2021
CUMPLE
(FOLIO 5-6) -
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - CUMPLE
s DEPOSITO DE DROGAS BOYACA (FOLIO 3-4) NINGUNA CODIGO NINGUNA
VERIFICACION:
1947 14-04-2021
7 ARNULFO CRIOLLO HERNAN - NO CUMPLE El ANEXO 1 no contiene descrito la NO CUMPLE A folio No. 5 y folio No. 7 se evidencia
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE . ANEXO 2, REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
ARMEDICOS DE COLOMBIA (FOLIO 1Y 3) cantidad de folios — Literal i). Folio 3 de (FOLIO5Y 7) que el formato se encuentra
la propuesta presentada. diligenciado a computador (de
CODIGO acuerdo al pliego de condiciones en su
El  numeral 2.1.1 CARTA DE VERIFICACION: numeral 2.1.2  Registro  tnico
PRESENTACION DE LA PROPUESTA 1947 14-04-2021 proveedores del hospital ANEXO 2, el
| ANEXO 1, del pliego de condiciones cita documento debe diligenciarse de
lo siguiente: “Se debe_diligenciar el acuerdo a lo siguiente: Se debe
ANEXO 1 que hace parte del Pliego v diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
debe estar debidamente firmado en del Pliego y se deben diligenciar los
original por el representante legal de la -espacios en letra imprenta legible (a
persona juridica Proponente, indicando mano). Debe estar debidamente
; su_nombre, y demés datos requeridos diligenciada con firma y huella en
en_ el formato suministrado, donde se original.
manifestard, el cumplimiento de todas :
las_condiciones legales requeridas para Recuerde que el documento debe
contratar; indicar claramente la estar en firme y vigente al momento
direccion de notificaciones y/o envio de de la fecha de cierre de |la
: correspondencia,  serd  obligatorio convocatoria, firmado y con huella
informar un ntmero_telefénico vy _un original.
correo _electrénico..” por lo anterior es
: importante remitir e ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
- (FOLIO 229 —230) -
8 LABORATORIOS GOTHAPLAST FOLO DT 228) NINGUNA CODIGO NINGUNA
; VERIFICACION:
1947 14-04-2021
1 MAINCO HEALTH CARE SAS CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE A folio No. 113 no se diligencia el
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO o
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | o0 enTE PROPUESTA DEL HOSPITAL :
{FOLIC 110-111) (FOLIO 112~113) | recuadro ubicado en la parte final del
‘ ‘ documento, este ‘campo debe
CODIGO encontrarse completamente
VERIFICACION: diligenciado — incluido la firma del
1947 14-04-2021 funcionario que  diligencia el
documento. f
De acuerdo al pliego de condiciones
en su numeral 2.1.2 Registro unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente:?; Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben dilizgenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original. !
Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convacatoria, firmado y con huella
original.
CUMPLE
(FOLIO 32-33)
10 ALFATRADING SAS. CUMPLE NINGUNA CODIGO NINGUNA
(FOLIO 1-2)
VERIFICACION: ;
1947 14-04-2021- |
El ANEXO 1 no contiene descrito la CUMPLE
i ALFONSO MOLINA DIAZ - NO CUMPLE iinftglj::d:e folios — Literal i). Propuesta (SIN FOLIAR) NINGUNA
COMERCIALIZADORA MAJ :
(SIN FOLIAR) CODIGO
El numeral 2.1.1 CARTA DE VERIFICACION:
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPOI\?ENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PRESENTACION DE LA PROPUESTA 1947 14-04-2021
" ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 gque hace parte del Pliego v
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, v demds datos requeridos
en el formato_suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las_condiciones legales requeridas para
contratar; __indicar__ claramente la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia,  serd _ obligatorio
informar_un_ndmero _telefénico v un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
.- (FOLIO 164 — 165) -
12 MEDICOX LTDA CUMPLE NINGUNA CODIGO NINGUNA
. (FOLIO 162 - 163)
VERIFICACION:
- 1947 14-04-2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la CUMPLE
i cantidad de folios — Literal i). Propuesta (SIN FOLIAR)
13 TWITY SAS. gﬁ\&%ﬁiﬁ no foleada. ’ NINGUNA
! CODIGO
El numeral 2.1.1 CARTA DE VERIFICACION:
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO . f
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACIGN ANEXO 2
PROPONENTE | o 0 N ENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL |
PRESENTACION DE LA PROPUESTA 1947 14-04-2021
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 gue hace parte del Pliego v
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar;  indicar claramente la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, serd  obligatorio
informar un nidmerc_telefénico v un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente .al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
A folio No. 4 y folio No. 5 se evidencia
- 1) que el formato se |encuentra
diligenciado a computador, 1) a folio
NO CUMPLE No. 5 no se evidencia la huella del
(FOLIO 4Y 5) Representante Legal y lll) no se
- CUMPLE - diligencia el recuadro ubicado en la
" HEALTHUMANA SA.S. (FOLIO2-3) NINGUNA CODIGO parte final del documento, este
VERIFICACION: campo debe efncontrarse
1947 14-04-2021 | completamente diligenciado — incluido
la firma del funcionario qué diligencia
el documento. (de acuerdé al pliego
de condiciones en su numeral 2.1.2
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
Registro  unico proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
hace parte del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.
Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella
original.
CUMPLE
{SIN FOLIAR)
15 IMCOLMEDICA S.A. NIT CUMPLE NINGUNA CODIGO NINGUNA
: (SIN FOLIAR)
, VERIFICACION:
1947 14-04-2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Propuesta
no foleada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE CUMPLE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA (SIN FOLIAR)
16 NO CUMPLE ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
: DICAL PANMA S.AS.
P MEDICAL GROUP ANM (SIN FOLIAR) lo siguiente: “Se debe diligenciar el CODIGO NINGUNA
ANEXO 1 que hace parte del Pliego v VERIFICACION:

debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, v demas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se

1947 14-04-2021
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REQUIS 'T,° ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO g
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
ESTA DEL HOSPITAL !
PROPONENTE | o NENTE PROPU 0!

manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; indicar__ claramente__ la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, _ serd " obligatorio-
informar un nimero_telefénico v un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.

MIGUELANGEL (IEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: CESAR CALA — TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 19 DE ABRIL DE 2021
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